Oficio GAB n. º 132/2020

Guariba, 24 dejunho de 2.020.

xcelentíssimo Senhor
CÁSSIO APARECIDO PEREIRA
residente da Câmara Municipal

Guariba/SP

Senhor Presidente,

É o presente para solicitar a Vossa Excelência, a par de meus cumprimentos, a
retirada de pauta e devolução do projeto de lei abaixo relacionado, para realização de
retificações e inclusões de novos artigos, se necessários forem.

Projeto de Lei constante da Mensagem de nº 40/2020, que "DISPÕE SOBRE
ALTERA ÃO DOS ARTIGOS 52 53 54 55 56 57 E 58 DO CÓDIGO DE POSTURA
DO r 1 CÍPIO APROVADO PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 1.951 DE 2003. E
MODIFICADO PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 2.657 DE 2012 PARA EFEITO DE
PROIBI - O DA CRI.,\ ÃO DE S DE G E E MÉDIO PORTE DEN1'RO
DO PERÍMETRO URB.AJ.'JO DE GUARIBA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS'1

fo.v. Evarist© Va;z;, 1.190,, Fone: {(b::tci6) .,9422 ~ CEP t4840~000 Cx. Postal,
E~maiii: guariba@gtiarH::iai,sp.govJ::-r ~ www,guartba.sp,,gov.br

	Page 1
	Images
	Image 1